
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia 
Sekcja I: Instytucja zamawiająca 
 
I.1) Nazwa, adresy i punkty kontaktowe: 
Oficjalna nazwa: Szczeciński Park Naukowo-Technologiczny Sp. z o.o. 
Adres pocztowy: ul. Niemierzyńska 17A 
Miejscowość: Szczecin Kod pocztowy: 71-441 Państwo: Polska (PL) 
Punkt kontaktowy: _____ Tel.: +48 918522911 
Osoba do kontaktów: Andrzej Feterowski 
E-mail: biuro@spnt.pl Faks: +48 914336053 
Adresy internetowe: (jeżeli dotyczy) 
Ogólny adres instytucji zamawiającej: (URL) www.spnt.pl 
_____ 
I.2) Rodzaj instytucji zamawiającej 
Spółka prawa handlowego: Sp. z o.o. - własność Miasta Szczecin 
 
I.3) Główny przedmiot lub przedmioty działalności 
wsparcie biznesu 
 

Sekcja II: Przedmiot zamówienia 
 
II.1) Opis 
II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu: 
Budowa i wyposażenie 1 etapu POMERANIA TECHNOPARK w Szczecinie przy ul. 
Niemierzyńskiej/Cyfrowej-kontynuacja inwestycji 
 
II.1.2) Rodzaj zamówienia oraz lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub 
świadczenia usług: 
Roboty budowlane  
Główne miejsce lub lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia usług : 
Polska, Szczecin, ul. Niemierzyńska 
 
II.1.4) Krótki opis zamówienia lub zakupu: 
Dokończenie inwestycji Budowy 3 Budynków Biurowych z garażem podziemnym. 
A) Budynek A-Centrum Komputerowe – Pow. Użytkowa: 1 760,25 M2 
B) Budynek B-Inkubator Przedsiębiorczości – Pow. Użytkowa: 4 489,56 M2 
C) Budynek C-Centrum Innowacji - Pow. Użytkowa: 5 187,50 M2 
2. Budowa Układu Dróg Wewnętrznych I Parkingów 
3. Budowa Dojść Pieszych 
4. Nasadzenia Zieleni Wysokiej, Średniej i Niskiej 
5. Budowa Infrastruktury Technicznej, w tym: wewnętrznych instalacji sanitarnych wod.-kan i 
wentylacyjnoklimatyzacyjnych; 
wewnętrznych instalacji elektrycznych; instalacji teletechnicznych: SAP, SUG, SSWiN, BMS, 
KD, LAN/TEL; przyłacza energetycznego; generatora prądu i zasilaczy awaryjnych. 
 
II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV) 
Słownik główny Słownik uzupełniający(jeżeli dotyczy) 
Główny przedmiot 45300000 
Dodatkowe przedmioty 45400000; 45000000 
 
II.2.1) Całkowita końcowa wartość zamówienia (zamówień): 
Bez VAT  
Wartość: 42999000.00 
Waluta: PLN 

 
Sekcja IV: Procedura 
IV.1)Rodzaj procedury 
IV.1.1)Rodzaj procedury 
Otwarta 



IV.2.1)Kryteria udzielenia zamówienia 
Najniższa cena 
 
IV.2.2)Informacje na temat aukcji elektronicznej 
Wykorzystano aukcję elektroniczną tak nie 
 
IV.3)Informacje administracyjne 
 
IV.3.1)Numer referencyjny nadany sprawie przez instytucję zamawiającą: (jeżeli dotyczy) 
SPNT/ZP/05/2013 
 

Sekcja V: Udzielenie zamówienia 
Zamówienie nr: _____ Część nr: _____ Nazwa: _____ 
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia: 
30/12/2013 (dd/mm/rrrr) 
 
V.2) Informacje o ofertach: 
Liczba otrzymanych ofert: 3 
Liczba ofert otrzymanych środkami elektronicznymi: _____ 
 
V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu 
zamówienia 
Oficjalna nazwa: SKANSKA S.A. 
Adres pocztowy: ul. Gen. Zajączka 9 
Miejscowość: Warszawa Kod pocztowy: 01-518 Państwo: Polska (PL) 
Tel.: +48 225613000 
 

Sekcja VI: Informacje uzupełniające 
 
VI.1) Informacje o funduszach Unii Europejskiej: 
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak 
Podać odniesienie do projektu (projektów) i/lub programu (programów): Regionalny Program 
Operacyjny Województwa Zachodniopomorskiego 2007–2013, Oś priorytetowa 1 Gospodarka – 
Innowacje – Technologie, Działanie 1.2 Innowacje i Transfer Technologii, Poddziałanie 1.2.1 Wsparcie 
proinnowacyjnych instytucji otoczenia biznesu. Umowa nr UDA-RPZP.01.02.01-32-003/10-0, projekt 
Budowa i Wyposażenie I etapu Pomerania Technopark w Szczecinie przy ul. Niemierzyńskiej 
 
VI.3.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze 
Oficjalna nazwa Prezes Krajowej Izby Odwoławczej 
Adres pocztowy 
ul. Postępu 17 
Miejscowość Warszawa Kod pocztowy 02-676 
Państwo Polska (PL) Tel. +48 224587702 
E-mail uzp@uzp.gov.pl Faks +48 224587700 
Adres internetowy URL http://www.uzp.gov.pl 
 
VI.3.2) Składanie odwołań (proszę wypełnić pkt VI.3.2 lub, jeżeli jest to niezbędne, pkt VI.3.3) 
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań 
 
VI.3.3) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań 
Oficjalna nazwa Departament Odwołań Krajowej Izby Odwoławczej 
Adres pocztowy 
ul. Postepu 17 
Miejscowość Warszawa Kod pocztowy02-676 
Państwo Polska (PL) Tel. +48 224587701 
E-mail odwolania@uzp.gov.pl Faks +48 224587700 
Adres internetowy URL http://www.uzp.gov.pl 
 
VI.4) Data wysłania niniejszego ogłoszenia: 
12/01/2014 (dd/mm/rrrr) - ID:2014-004423 


